РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.02.2018 года № 60-р

О внесении изменений
в  распоряжение  администрации
Карталинского муниципального
района от 18.12.2017 года № 843-р

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 18.12.2017 года № 843-р  «О проведении первоначальной постановки на воинский учет граждан, родившихся                       в 2001 году и старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете» (с изменением от 16.01.2018 года № 05-р) следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 указанного распоряжения:
вместо слов «Андрощук В.А.» читать слова «Ефименко А.В.»;
вместо слов «Фоминых Е.В.» читать слова «Осенова Т.М.»;
2) в подпункте 2 пункта 1 указанного распоряжения:
вместо слов «Нурмаматова Н.М.» читать слова «Сатарова А.А.».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев